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rapid

Slangupprullare, kapa av aluminiumgjutgods, Typ: 20

Bestdllningsdata

Ordernummer 080074 20
GTIN 4030704030092
Artikelklass 08A
Beskrivning

Utforande:

Slangupprullare med styrd utmatnings- och upprullningsautomatik med langlivade
stalfjadrar och flera sparrlagen per varv.

Oppen slangvinda med hus i gjuten aluminium, férzinkad, justerbar avrullningsbygel och
robust, nylonarmerad PVC-slang.

Anvdndningsdata:

Lamplig for luft.

For battre ergonomi tack vare avlastat arbete och for battre ordning pa arbetsplatsen med
mindre risk for olyckor och skador till f6ljd av slangar pa golvet.

Teknisk beskrivning

Effektiv slanglangd 20m
Anslutning utgang 3/8 tum
Material slang Polyvinylklorid
Maximalt arbetstryck 20 bar
material hus Aluminium
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Anslutning ingang
husets bredd
husets hojd
husets djup
Produktslag

3/8 tum
380 mm
375 mm
155 mm

Slangupprullare
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